segunda-feira, 8 de março de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL

CNPJ Nº 14.136.816/0001-51

PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 007/2021
AVISO DE REMARCAÇÃO

O Município de Central/Ba torna público que a data de abertura da licitação supra, que objetiva a Aquisição futura e eventual de gêneros alimentícios
destinados a distribuição de cesta básica às famílias em situação de vulnerabilidade e extrema pobreza no município, anteriormente designada para as
08:30 horas do dia 18/03/2021, realizar-se-á às 08:30 horas do dia 22/03/2021. Informações e Edital: http://www.central.ba.gov.br/ // copelcentralba@gmail.com.
Lili Pereira de Oliveira – Pregoeiro.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0EE7C24CC793BB4CAE1E60310AF6355D

		2021-03-08T15:44:46-0300